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          Suomen Kennelliiton sisäinen tiedote 8/2008, 19.12.2008

Hyvä Lukija

Kenneluutiset on Suomen 
Kennelliiton sisäinen tiedote, 
joka lähetetään sähköpostit-
se, tai sen voida käydä luke-
massa Kennelliiton internet-
sivuilta kanavasta Kennelliit-
to  Kenneluutiset.

Jos Sinulla on tärkeitä, uuti-
soitavia kennelyhteisöasioi-
ta, lähetäthän niistä tiedon 
Kennelliittoon sähköpostitse. 
Näin Kenneluutiset pystyy 
tarjoamaan yhä monipuoli-
sempaa tietoa kennelyhtei-
sön asioista.

Kenneluutiset koostaa tie-
dottaja Elina Kelola. Lähetä 
materiaalit ja yhteystiedot 
hänelle sähköpostitse, joka 
on muotoa etunimi.sukunimi 
@kennelliitto.fi .

Lisätietoja antaa tiedottaja 
Elina Kelola, puh. (09) 8873 
0296 tai 050 366 4809. 

Seuraava Kenneluutiset 
ilmestyy viikolla 9, ja materi-
aalin viimeinen toimituspäi-
vä on 18.2.2009.

Voittaja-näyttelyn paras koira skyenterrieri 

Suomen Kennelliiton järjestämä kansainvälinen Voittaja 2008 -
koiranäyttely huipentui sunnuntaina 14.12. käytyyn Best in Show 
-kilpailuun. Näyttelyn parhaimmaksi koiraksi valittiin skyenterrieri 
Olivia Spirit Of American Idol, jonka omistavat Hanna Granlund 
sekä Thea ja Rolf Dahlbom Ojakkalasta. 

Toiseksi sijoittui musta suursnautseri Refrain Bodybuilder, jonka 
omistaa Frances Faberge Vihdistä. Kolmas sija meni Norjaan 
Friedrich Birkmarin omistamalle amerikanakita Echo Star’s Any 
Time Any Where:lle. Neljänneksi tuli Satu Laitisen omistama beagle 
Scentini The Aviator Kangaslammelta. Näyttelyn parhaimmat valitsi 
tuomari Ritva Raita. 

Viikonloppuna Messukeskuksessa kävijöitä 31 000

Kennelliiton Voittaja-koiranäyttelyssä ja Eläinmessuilla kävi 
viikonlopun aikana 31 000 katsojaa. Maailmanlaajuisestikin 
suureen Voittaja-näyttelyyn osallistui lähes 8 500 koiraa 302 eri 
rodusta, kun maailmassa hyväksyttyjä rotuja on 355.

Sunnuntaina kisattiin myös junior handlereiden eli nuorten 
koiranesittäjien SM-fi naali. Kilpailun voitti 17-vuotias Noora 
Jyly. Sunnuntain fi naalissa kilpaili 20 junior handleria 
suomenmestaruudesta. 

Voittaja-näyttelyn koosteet Nelosella joulukuussa 

Voittaja 2008 -näyttelystä nähdään koosteet Nelosella 
lauantaina 20.12. kello 12.30 ja lauantaina 27.12. kello 12.30. 
Koosteohjelmien selostajina toimivat Markku Kataja, Marja Talvitie 
ja Leena Sarvi. 

Collieyhdistyksellä rotuyhdistysten paras messuosasto 

Voittaja 2008 -näyttelyssä parhaana rotuyhdistysten 
messuosastona palkittiin Suomen Collieyhdistys ry. Valinnan 
perusteluina olivat houkuttelevuus, rodun esille tuonti, 
lähestyttävyys ja palvelu. Osasto erottui edukseen rodun 
visuaalisella ja lämpimällä esiintuonnilla sekä ystävällisellä 
palvelulla. 

Ryhmävoittajat Voittaja 2008 -näyttelyssä: 
FCI ryhmä 1 Lammas- ja karjakoirat: collie Calibra’s Drop Of 
Honey, omistaja Teija Lehtoranta, Tervakoski 
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FCI ryhmä 2 Pinserit, snautserit, molossityyppiset ja sveitsiläiset karjakoirat: suursnautseri 
musta Refrain Bodybuilder, omistaja Frances Faberge, Vihti 
FCI ryhmä 3 Terrierit: skyenterrieri Olivia Spirit Of American Idol, omistajat Hanna Granlund & Thea 
& Rolf Dahlbom, Ojakkala 
FCI ryhmä 4 Mäyräkoirat: pitkäkarvainen mäyräkoira Örnbergets Daniela, omistaja Elisabeth 
Rhodin, Ruotsi 
FCI ryhmä 5 Pystykorvat ja alkukantaiset tyypit: amerikanakita Echo Star’s Any Time Any Where, 
omistaja Friedrich Birkmar, Norja 
FCI ryhmä 6 Ajavat ja jäljestävät koirat: beagle Scentini The Aviator, omistaja Satu Laitinen, 
Kangaslampi 
FCI ryhmä 7 Kanakoirat: punavalkoinen irlanninsetteri Corranroo Celtic Vision, omistajat Sirke Siiro 
& Päivi Peltonen, Nokia 
FCI ryhmä 8 Noutajat, ylösajavat koirat ja vesikoirat: kultainennoutaja Artic Light du Pays De 
Boheme, omistaja C.Th.J.M. Knippenborg, Alankomaat 
FCI ryhmä 9 Seurakoirat ja kääpiökoirat: tiibetinterrieri Araki Fantastic Freddy Of Capeldewi, 
omistaja Tanja Hakamo & Ken Sinclair & Fiona Whitehead, Tuusula 
FCI ryhmä 10 Vinttikoirat: englanninvinttikoira Estet Classic Glamorous, omistaja Olga Gorbatsjova 
& Natalie Kasemets, Viro 

Paras veteraani, lauantai: saksanpaimenkoira Bar-Waxan Kamaro, omistaja Eija Wegelius, 
Läyliäinen 
Paras kasvattajaryhmä, lauantai: chesapeakelahdennoutaja Kennel Batzi’s, omistaja Carita 
Sulkava, Ähtäri 
Paras veteraani, sunnuntai: suursnautseri musta Vranolujna Vana, omistaja Eija Nurmela & John 
Nieminen, Jorvas 
Paras kasvattajaryhmä, sunnuntai: tanskandoggi keltainen, Fawn & Brindle Kennel Edendane’s, 
omistaja Teija Salmi-Aalto, Järvenpää 

Lisätietoja: http://voittaja.kennelliitto.fi / 

Uusi koirarekisteriohje: Enimmäismäärä pentueille

Kennelliiton hallitus on hyväksynyt uuden koirarekisteriohjeen, joka tulee voimaan 1.1.2009 ja koskee 
sen jälkeen tapahtuneista astutuksista syntyneitä pentueita.

Suurin muutos aikaisempaan koirarekisteriohjeeseen verrattuna on, että nartun pentueiden määrä 
rajataan viiteen, siten että edellisestä penikoimisesta pentueen syntyessä on kulunut vähintään 10 
kuukautta. Tätä tiheämpi pennutus sallitaan nartulle yhden kerran.

Jos nartulla on vuoden sisällä ollut kaksi pentuetta, seuraavan synnytyksen väli on oltava vähintään 
yksi vuosi. Lisäksi on huomioitava rotukohtaisten PEVISA-määräysten mukaiset jälkeläismääräykset.  

Kennelliitto voi erittäin painavista syistä myöntää poikkeusluvan nartun kuudennelle pentueelle tai 
liian tiheälle pennuttamiselle. Poikkeuslupa-anomukseen on aina liitettävä eläinlääkärintodistus, 
jonka mukaan penikoittamisesta ei ole haittaa nartun terveydelle. Myös yli 8-vuotiailta nartuilta 
vaaditaan sen pentuetta rekisteröitäessä samanlainen eläinlääkärintodistus.

Mikäli poikkeuslupaa ei ole myönnetty ja kasvattaja on teettänyt nartulle kuudennen tai liian tiheän 
pentueen, pentue voidaan rekisteröidä EJ (Ei jalostukseen) -rekisteriin. Tällä perusteella kasvattaja 
voi kuitenkin rekisteröidä pentueensa EJ-rekisteriin vain kerran.

Kennelliiton koirarekisterin nimi muuttuu vuodenvaihteessa.  Nykyinen FIN-rekisteri muuttuu tuolloin 
FI-rekisteriksi noudattaen valionarvoissa käyttöön tulevaa kaksikirjaimista ISO 3166 -standardin 
mukaista maatunnusta.

Uusi koirarekisteriohje ja rotukohtaiset erityisehdot on luettavissa Kennelliiton internetsivuilta 
osoitteessa: www.kennelliitto.fi  > Jalostus ja kasvatus > Rekisteröinti.
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Uuden hallituksen järjestäytymiskokous 18.12.2008

Hallituksen varapuheenjohtaja

Hallituksen varapuheenjohtajaksi valittiin Kimmo Nokelainen.

Toimikunnat vuodelle 2009

Jalostustieteellinen toimikunta

Jalostustieteellisen toimikunnan puheenjohtajaksi valittiin Kirsi Sainio. Toimikunnan jäseniksi valittiin 
Anu Lappalainen, Nina Menna, Satu Ylä-Mononen, Säde Hohteri, Esa Ojanen, Tuire Kaimio, Juha 
Kallio ja Katarina Mäki.

Kasvattajatoimikunta

Kasvattajatoimikunnan puheenjohtajaksi valittiin Pertti Korhonen. Toimikunnan jäsenet vahvistetaan 
vuoden 2009 alussa.

Näyttely- ja ulkomuototuomaritoimikunta

Näyttely- ja ulkomuototuomaritoimikunnan puheenjohtajaksi valittiin Marja Talvitie. Toimikunnan 
jäseniksi valittiin Arja Koskelo, Juha Kares, Pekka Teini, Harri Lehkonen ja Tuula Laitinen.

Koe- ja kilpailutoimikunta

Koe- ja kilpailutoimikunnan puheenjohtajaksi valittiin Erkki Aarnio. Toimikunnan jäseniksi valittiin 
Lauri Rostedt, Ari Honkanen, Kyösti Penttinen, Pertti Päivärinta, Carina Ranne, Tapio Toivola ja 
Jukka Tiirikainen.

Tulevaisuustoimikunta

Tulevaisuustoimikunnan puheenjohtajaksi valittiin Kimmo Nokelainen. Toimikunnan jäsenet 
vahvistetaan vuoden 2009 alussa.

Nuorisotoimikunta

Nuorisotoimikunnan puheenjohtajaksi valittiin Kimmo Nokelainen. Toimikunnan jäsenet vahvistetaan 
vuoden 2009 alussa.

Voittaja-näyttelytoimikunta

Voittaja-näyttelytoimikunnan puheenjohtajaksi valittiin Kari Järvinen. Toimikunnan jäsenet 
vahvistetaan vuoden 2009 alussa.

Työryhmät vuodelle 2009

Antidopingtyöryhmä

Antidopingtyöryhmän puheenjohtajaksi valittiin Lauri Rostedt. Työryhmän jäseniksi valittiin Riitta Aho, 
Ilkka Alitalo, Paula Rekiranta, Esko Suhonen, Jukka Tiirikainen ja Helena Suni.

Työ- ja talousvaliokunta

Hallituksen työ- ja talousvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Helena Suni. Valiokunnan jäseniksi 
valittiin Stig Johansson, Hannele Pörsti ja Olli Rahi.
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Luonnetyöryhmä

Luonnetyöryhmän puheenjohtajaksi valittiin Erkki Aarnio. Työryhmän jäseniksi valittiin Tuire Kaimio, 
Riitta Liimatainen, Kai Pelkonen ja Markku Santamäki.

Sääntötyöryhmä

Sääntötyöryhmän puheenjohtajaksi valittiin Erkki Aarnio. Työryhmän jäseniksi valittiin Markku 
Mähönen ja Helena Suni.

Koira kuntalaisena -työryhmä

Koira kuntalaisena -työryhmän puheenjohtajaksi valittiin Jaakko Ilvonen. Työryhmän jäsenet 
vahvistetaan vuoden 2009 alussa.

Projektityöryhmät vuodelle 2009

Jäsenprojekti

Jäsenprojektin puheenjohtajaksi valittiin Kimmo Nokelainen. Projektin jäsenet vahvistetaan vuoden 
2009 alussa.

Koiranet-projekti

Koiranet-projektin ohjausryhmän puheenjohtajaksi valittiin Pertti Korhonen. Ohjausryhmän jäseniksi 
valittiin Jaana Haarni, Ritva Herrala, Säde Hohteri, Stig Johansson, Riitta Niemelä ja Olli Rahi.

Julkisuuskuva-projekti

Julkisuuskuva-projektin ohjausryhmän puheenjohtajaksi valittiin Helena Suni. Projektin jäseniksi 
valittiin Eeva Anttinen ja Marja Talvitie.

Hallituksen alaiset yhteistyöelimet

Hyötykoiratoimikunta

Kennelliiton puheenjohtaja toimii toimikunnan puheenjohtajana.

Valtuusto 30.11.2008

Hallituksen puheenjohtajan valitseminen

Hallituksen puheenjohtajaksi vuosille 2009–2010 valittiin Helena Suni.

Hallituksen jäsenten valitseminen erovuoroisten tilalle

Hallitukseen valittiin uudelleen vuosiksi 2009–2011 Kimmo Nokelainen. Muista erovuorossa olleista 
Harry Tast ja Säde Hohteri eivät asettuneet enää ehdolle, ja heidän tilalleen valittiin uusina jäseninä 
Marja Talvitie ja Lauri Rostedt. Helena Sunin tilalle vuosiksi 2009–2010 hallituksen jäseneksi valittiin 
Pertti Korhonen.

Rekisteröintimaksuluokat muuttuvat

Kennelliiton valtuusto hyväksyi kokouksessaan pentujen uudet rekisteröintimaksuluokat ja 
rekisteröintimaksut vuodelle 2009. Uusilla luokilla yksinkertaistetaan maksuperusteita. 

Rekisteröintimaksuun sisältyy jatkossa sekä tunnistusmerkintämaksu että toimitusmaksut, kun 
aiemmin rekisteröintimaksun lisäksi maksettiin erikseen nämä kustannukset. 
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Yli puolella rekisteröintimaksu halpenee, kun rekisteröinti-, tunnistusmerkintämaksu ja muut 
rekisteröintiin liittyvät kulut niputetaan yhteen uusien rekisteröintimaksuluokkien mukaan. Samalla 
aiemmin vaaditut mikrosiru- ja tatuointikorttimaksut poistuvat käytöstä. 

Vuoden 2009 alusta on kaksi luokkaa, joiden mukaan rekisteröintimaksu määräytyy: 

1. luokka: Rekisteröintimaksu kasvattajasitoumuksen allekirjoittaneiden, Kennelliiton ja 
rekisteröitävän rodun rotuyhdistyksen jäsenten, Kennelliiton hyväksymässä rekisterissä olevien 
koirien jälkeläisille. 

2. luokka: Rekisteröintimaksu tuontikoirille ja koirille, joiden kasvattajat eivät täytä edellisen 
maksuluokan vaatimuksia. 

Vuoden 2009 maksut: 

1. luokka 35 euroa / pentu
2. luokka 68 euroa / pentu

Uudet PEVISA-säännöt vuoden alusta voimaan

Kennelliiton valtuusto hyväksyi uuden Perinnöllisten vikojen ja sairauksien vastustamissäännön 
eli nk. PEVISA-säännön, joka korvaa valtuuston vuonna 1993 hyväksymän PEVISA-ohjelman (nk. 
vanhan PEVISA-säännön). Uutta sääntöä täydentää hallituksen 28.8. hyväksymä PEVISA-ohje. 

Uusi sääntö ja ohje astuvat voimaan vuoden alusta 1.1.2009. Siirtymäajalla hyväksytään nykyisen 
PEVISA-ohjelman mukaiset pentueet 30.6.2009 asti ilman erityislupaa. 

Uusi valtuuston alainen PEVISA-sääntö pitää sisällään sairauksien vastustamisohjelman 
keskeisimmät kohdat kuten ohjelmaan liittymisen tai ohjelman muuttamisen sekä Kennelliiton 
hyväksymiskäytännön. 

Hallituksen alainen PEVISA-ohje sisältää puolestaan ohjelman käytännön toteutuksen. Uuden 
säännön mukaan siihen sisältyvät mm. indekseihin perustuvat vastustamisohjelmat, mahdollisuus 
käyttää huonon tuloksen saaneelle koiralle parempaa parituskumppania sekä DNA-mutaatiotestit. 
Hallituksen alaisena ohjeena sitä on jatkossa helppo päivittää uusien mahdollisuuksien ja tarpeiden 
mukaan. 

Uuden PEVISA-ohjeen mukaan rotukohtaiseen PEVISA-ohjelmaan kuuluvien tutkimustulosten tulee 
aina olla voimassa astutushetkellä riippumatta siitä, vaikuttaako tulos pentujen rekisteröintiin vai ei. 
Tässä huomioitavaa on, että puolen vuoden siirtymäajalla hyväksytään nykyisen PEVISA-ohjelman 
mukaiset pentueet ilman erityislupaa. 

Eri sairauksia koskevat tarkemmat vastustamisen yleissäännöt muutettiin hallituksen alaisiksi 
ohjeiksi. Tällöin ne voidaan helposti päivittää vastaamaan nykyisiä tarpeita. 

Uudessa säännössä seuraavat säännöt muuttuivat hallituksen alaisiksi vastustamisen yleisohjeiksi: 
Lonkkaniveldysplasian vastustamisen yleissääntö 
Kyynärniveldysplasian vastustamisen yleissääntö 
Polvilumpioluksaation vastustamisen yleissääntö 
Perinnöllisten silmäsairauksien vastustamisen yleissääntö. 

Kurinpitolautakunnan puheenjohtajan ja jäsenten valitseminen

Kurinpitolautakunnan puheenjohtajaksi kaudelle 2009–2011 valittiin Sinikka Mäkelä ja jäseniksi 
valittiin Olavi Elo, Hannes Heiskala (lakimies), Mika Leppinen (lakimies), Anneli Sarkkinen, Satu 
Tanner ja Lauri Tervonen.

Hallituksen esitys toimintasuunnitelmaksi vuodelle 2009

Valtuusto hyväksyi vuoden 2009 toimintasuunnitelman lisäyksin.
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Hallituksen esitys tulo- ja menoarvioksi vuodelle 2009

Valtuusto hyväksyi hallituksen ehdotuksen vuoden 2009 tulo- ja menoarvioksi.

Valtuusto hyväksyi seuraavat säännöt ja muutokset

Saksanmetsästysterrierit 

Uusi muotovalionarvosääntö saksanmetsästysterriereille seuraavasti: 

FIN MVA 
2 x LUTB vähintään kahdelta eri ylituomarilta. Tai 1 x VERI 1 tai 2 x VERI 2. Tai 1 x MEJÄ 1 tai 2 x 
MEJÄ 2. Tai 1 x LUME 1. 

Sääntö tulee voimaan 1.1.2009. 

Uusi käyttövalionarvosääntö saksanmetsästysterriereille seuraavasti: 

FIN KVA 
2 x LUTB + 1 x LUTA + LUO 1 vähintään kahdelta eri ylituomarilta Suomessa ja vähintään yksi niistä 
yleisestä kokeesta. 

FIN KVA-M 
Kaksi hyväksyttyä luolakoirien metsästyskokeen tulosta kahdelta eri tuomarilta, 

FIN KVA-V 
3 x VERI 1 vähintään kahdelta eri ylituomarilta Suomessa. 

Sääntö tulee voimaan 1.1.2009. 

Suomenajokoirat ja muut korkeajalkaiset ajokoirat 

Uusi käyttövalionarvosääntö suomenajokoirille ja muille korkeajalkaisille ajokoirille seuraavasti: 

FIN KVA 
4 x AJOK-1 saavutettuna vähintään kahden eri koekauden aikana. Yksi koekausi on metsästysvuosi 
1.8.- 31.7. 

Käyttövalion arvoon oikeuttavia tuloksia on oltava vähintään kaksi paljaalta maalta ja yksi 
lumikeliltä. Kahden viikon kokeesta hyväksytään käyttövalion arvoon yksi AJOK-1 
palkinto. Siirtymäkauden aikana hyväksytään ennen 1.8.2002 saavutetut VOI-1 tulokset. 

FIN KVA-K 
4 x KEAJ-1 saavutettuna vähintään kahden eri koekauden aikana. Yksi koekausi on metsästysvuosi 
1.8.- 31.7. Kahden viikon kokeesta hyväksytään kettukäyttövalion arvoon yksi KEAJ-1 palkinto. 

Sääntö tulee voimaan 1.1.2009. 

Saksanpaimenkoirat 

Uusi muotovalionarvosääntö saksanpaimenkoirille seuraavasti: 

FIN MVA 
Koulutustunnus 2-luokassa palveluskoirien jälki-, haku-, viesti-, etsintä- tai pelastuskoira (IPOR) -
kokeesta tai koulutustunnus 1-luokassa IPO-, SchH- tai VPG-kokeesta. 

Sääntö tulee voimaan 1.1.2009. 

Mäyräkoirat 
Valtuusto hyväksyi Kääpiö- ja kaniinimäyräkoirien käyttötaipumuskokeen säännöt (PIKA). Säännöt 
tulevat voimaan 1.6.2009. 
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Valtuusto hyväksyi mäyräkoirien muotovalionarvosäännöt. 

FIN MVA 
a) 1 x LUTB tai 2 x LUTC 
b) 1 x MÄAJ-AVO 1 tai 2 x MÄAJ-AVO 2 
c) 1 x MEJÄ-AVO 1 tai 2 x MEJÄ-AVO 2 
d) 1 x LUME1 (Valt. 17.5.2007) 
e) 1 x VERI 1 tai 2 x VERI 2, tulokset saatu 1.1.2009 jälkeen. 
f) 1 x VAHI 1 

Kaniini- ja kääpiömäyräkoirat 
FIN MVA 
a) 1 x MEJÄ-AVO 1 tai 2 x MEJÄ-AVO 2 
b) 1 x MÄAJ-AVO 1 tai 2 x MÄAJ-AVO 2 
c) 1 x VAHI 1 
d) 1 x PIKA 1, 1.6.2009 jälkeen saavutetut tulokset 

Sääntö tulee voimaan 1.1.2009. 

Paimennuskokeet 

Valtuusto hyväksyi Kennelliiton yleiset paimennuskokeiden säännöt ja australiankelpieiden ja 
bordercollieiden paimennuskokeen säännöt. Samalla valtuusto lakkauttaa 1.1.1994 voimaan tulleet 
Kennelliiton paimennuskoesäännöt. Uudet säännöt tulevat voimaan 1.6.2009. 

Noutajat 

Valtuusto hyväksyi Noutajien rodunomaisten kokeiden säännöt. Säännöt tulevat voimaan 1.1.2009. 

Vinttikoirat 

Valtuusto hyväksyi Vinttikoirakokeiden säännöt seuraavin muutoksin: 

14.1 Käyttäytyminen kilpailupaikalla: ”Tuomari voi kehottaa henkilöä muuttamaan käytöstään, tai 
hänet suljetaan kokeesta.” 

Säännöt tulevat voimaan 1.1.2009. 

Agility 

Valtuusto hyväksyi uudet agilitykilpailujen säännöt seuraavin muutoksin: 

Poistettiin kohta 17, Tuloksen poistaminen: 
Agilitytuomari voi poistaa koirakon tuloksen jälkikäteen, mikäli 
- ohjaaja toimii vastoin agilitytuomarin antamia ohjeita kilpailukehässä tai erikseen merkityllä alueella 
heti kilpailusuorituksen päättymisen jälkeen. 

Säännöt tulevat voimaan 1.6.2009. 

Huomioita vuoden alusta: 
Uudet maatunnukset käyttöön valionarvoissa 

Kennelliitto ottaa vuoden vaihteessa käyttöön uudet maatunnukset kansallisissa valionarvoissa. 
Entiset maatunnukset korvataan ISO 3166-standardin mukaisilla kaksikirjaimisilla maatunnuksilla. 
Näin esimerkiksi FIN MVA on jatkossa FI MVA. Päätös perustuu FCI:n suositukseen. 
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Hallitus 28.11.2008

Uusia ulkomuototuomarioikeuksia

Toiminnanjohtaja on hyväksynyt seuraavat uudet ulkomuototuomarioikeudet ajalta 13.9.- 3.11.2008: 

• Aaltonen Pirjo, Turku: etelävenäjänpaimenkoira, katalonianpaimenkoira, pitkäkarvainen 
collie, valkoinenpaimenkoira, appenzellinpaimenkoira, bernhardinkoirat, leonberginkoira, 
sarplaninac, eurasier

• Ahlman-Stockmari Tanya, Koski TL: katalonianpaimenkoira, eurasier, siperianhusky, basset 
artésien normand, gascognenbassetti, grand basset griffon vendéen

• Eerola Päivi, Helsinki: bernhardinkoirat
• Eerola Tapio, Janakkala: saksanpaimenkoira, manchesterinterrieri, skyenterrieri, 

staffordshirenbullterrieri, englanninspringerspanieli, espanjanvesikoira, afgaaninvinttikoira
• Finne Leni, Dragsfjärd: airedalenterrieri, espanjanvesikoira, afgaaninvinttikoira
• Hohteri Säde, Helsinki: eurasier
• Jokisilta Hannele, Espoo: sarplaninac
• Juutilainen Saija, Vantaa: etelävenäjänpaimenkoira, katalonianpaimenkoira, lyhytkarvainen 

collie, pitkäkarvainen collie, sarplaninac, basset artésien normand, gascognenbassetti, grand 
basset griffon vendéen, fi eldspanieli

• Kangas Teuvo, Liminka: amerikankettukoira, anglo-francais de petite vénerie, ariegeois, 
beagle harrier, billy, bosanski ostrodlaki gonic barak, briquet griffon vendeen, chien d´artois, 
dunkerinajokoira, eestinajokoira, englanninkettukoira, englantilais-venäläinen ajokoira, 
francais blanc et noir, francais blanc et orange, gonczy polski, francais tricolour, grand anglo-
francais blanc et noir, grand anglo-francais blanc et orange, grand anglo-francais tricolour, 
grand gascon saintongeois, grand griffon vendeen, griffon bleu de gascogne, griffon fauve 
de bretagne, griffon nivernais, haldeninajokoira, hamiltoninajokoira, harrieri, hygeninajokoira, 
iso gascognenajokoira, itävallanajokoira, karkeakarvainen istarskinajokoira, karkeakarvainen 
italianajokoira, kopo, kreikanajokoira, lyhytkarvainen istarskinajokoira, lyhytkarvainen 
italianajokoira, pesukarhukoira, petit bleu de gascogne, petit gascon saintongeois, 
pienet sveitsinajokoirat (pieniberninajokoira, pienijuranajokoira, pieniluzerninajokoira, 
pienischwyzinajokoira), poitevin, porcelaine, posavinanajokoira, puolanajokoira, sabueso 
espanol, saksanajokoira, schillerinajokoira, slovensky kopov, smoolanninajokoira, 
srbski gonic, srpski trobojni gonic, srpski planinski gonic, steirische rauhhaarbracke, 
sveitsinajokoirat (berninajokoira, jjuranajokoira, luzerninajokoira, schwyzinajokoira), tiroler 
bracke

• Kares Juha, Vihti: norwichinterrieri, englanninspringerspanieli
• Kipinä Markku, Lumijoki: bernhardinkoirat, sarplaninac, mopsi
• Koskelo Arja, Turku: basset artésien normand, gascognenbassetti, grand basset griffon 

vendéen
• Kumpumäki Veli-Pekka, Helsinki: australiankelpie, valkoinenpaimenkoira, 

vanhaenglanninlammaskoira, chihuahuat
• Kärkäs Leila, Mietoinen: etelävenäjänpaimenkoira, valkoinenpaimenkoira, aidi, 

alentejonkoira, anatolianpaimenkoira, bernhardinkoirat,  broholminkoira, cao de castro 
laboreiro, cane corso, espanjanmastiffi , fi la brasileiro, hollanninsmoushond, itävallanpinseri, 
kanariandoggi, karstinpaimenkoira, leonberginkoira, mallorcandoggi, sao miguelinfi la, 
sarplaninac, tanskalais-ruotsalainen pihakoira, tosa, uruguayan cimarron, siperianhusky

• Lehkonen Harri, Orimattila: katalonianpaimenkoria, lyhytkarvainen collie, pitkäkarvainen 
collie, valkoinenpaimenkoira, bernhardinkoirat

• Leikola-Waldén Reia, Lahti: leonberginkoira, englanninspringerspanieli
• Louhi Kirsti, Pori: pitkäkarvainen collie, mopsi
• Luoso Matti, Helsinki: lyhytkarvainen collie, pitkäkarvainen collie
• Manninen Piia, Espoo: etelävenäjänpaimenkoira
• Markio Marina, Espoo: basset artésien normand, basset hound, gascognenbassetti
• Mähönen Markku, Suomusjärvi: eurasier
• Mäkinen Maija, Helsinki: berninpaimenkoira, sarplaninac
• Nummi Erja, Rusko: basset artésien normand, gascognenbassetti, grand basset griffon 

vendéen
• Nygård Taina, Lapinjärvi: basset artésien normand, basset hound, gascognenbassetti
• Paloheimo Annukka, Espoo: belgianpaimenkoirat, etelävenäjänpaimenkoira, 

katalonianpaimenkoira, kuvasz, mudi, pumi, pulit, bullmastiffi , napolinmastiffi , 
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 newfoundlandinkoira, sarplaninac, norfolkinterrieri, norwichinterrieri, eurasier, shiba, basset 
artésien normand, gascognenbassetti, grand basset griffon vendéen

• Poletaeva Irina, Vantaa: australiankelpie, bordercollie, lyhytkarvainen collie, 
valkoinenpaimenkoira, dandiedinmontinterrieri, glen of imaalinterrieri, chihuahuat

• Pukkila Tapani, Isojoki: ruotsinlapinkoira
• Putkonen Juha, Tampere: etelävenäjänpaimenkoira, katalonianpaimenkoira, sarplaninac, 

eurasier, lapinporokoira, suomenlapinkoira, basset artésien normand, gascognenbassetti, 
grand basset griffon vendéen

• Pylvänäinen-Suorsa Marjatta, Liminka: etelävenäjänpaimenkoira, sarplaninac
• Rekiranta Paula, Nurmijärvi: eurasier, japaninpystykorva, chihuahuat
• Ruskovaara Elena, Lappeenranta: katalonianpaimenkoira, berninpaimenkoira, sarplaninac, 

fi eldspanieli
• Sainio Kirsi, Helsinki: australianterrieri, norwichinterrieri
• Salminen Kari, Turku: kultainennoutaja
• Salohalla Hilkka, Kirkkonummi: australiankelpie
• Savolainen Tuula, Kirkkonummi: englanninspringerspanieli
• Stockmari Harto, Koski TL: belgianpaimenkoirat, katalonianpaimenkoira, kuvasz, mudi, pumi, 

pulit, bernhardinkoirat, berninpaimenkoira, bullmastiffi , sarplaninac, eurasier, lapinporokoira, 
suomenlapinkoira, basset artésien normand, gascognenbassetti, grand basset griffon 
vendéen, espanjanvesikoira, kultainennoutaja

• Talvitie Marja, Hausjärvi: cockerspanieli, englanninspringerspanieli, espanjanvesikoira, 
afgaaninvinttikoira

• Taulos Tiina, Nurmijärvi: australianterrieri, norwichinterrieri
• Teini Pekka, Harjavalta: basset artésien normand, basset hound, gascognenbassetti
• Ylä-Mononen Satu, Kangasala: chesapeakelahdennoutaja

Muutoksia kennelnimissä

• Adavalls, Seppälä Eija, Perälä ja Walder Ada, Helsinki, entinen omistaja Seppälä Eija
• Agidream’s, Ovitz Mirja ja Yael, Espoo, entinen omistaja Ovitz Mirja
• Blackrebel’s, Rainoma Nina, Kauhajoki, entiset omistajat Koski Kimmo ja Rainoma Nina
• Blanco Matador, Höijer Tarja, Järvenpää, entiset omistajat Lehtinen Janne ja Höijer Tarja
• Cairnclan’s , Hassinen Paula, Tikkakoski ja Hassinen Sandra, Jyväskylä, entinen omistaja 

Hassinen Paula
• Dada Do’s, Salmi Sari, Kuusankoski, entiset omistajat Meronen Ville ja Salmi Sari
• Fellstar, Sarkkila Erkki, Pentinmäki, entiset omistajat Sarkkila Leila ja Erkki
• Groot’s, Suokorpi Hilppa, Salo,entiset omistajat Siimes Einari ja Suokorpi Hilppa
• High-Glade’s, Korkia-aho Tiina, Seinäjoki, entiset omistajat Korkia-aho Risto ja Tiina
• Huippuhännän Saranpää Maj-Jaana, Riihimäki & Saranpää Emmi-Kaisa, Espoo, entinen 

omistaja Saranpää Maj-Jaana
• Ice Paradice’s, Alanko Pirjo, Vantaa, entiset omistajat Alanko Susanna ja Pirjo
• Iltayön, Louhelainen Tuomo ja Jari, Ahmovaara, entinen omistaja Louhelainen Tuomo
• Jo-kin’s, Kinnari Johanna, Kerava ja Orpana Jennika, Espoo, entinen omistaja Kinnari 

Johanna
• Joutsenvaaran, Mäkelä Kristiina ja Jorma, Kihniö, entinen omistaja Mäkelä Kristiina
• Mustakummun Puominen Jukka ja Säkkinen Hannu, Ranua, entinen omistaja Puominen 

Jukka
• Parmelia, Parmala Päivi, Kerava ja Parmala Hanna, Vantaa, entinen omistaja Parmala Päivi
• Pattoin, Nikulainen Johanna, Juva, entiset omistajat Nikulainen Jorma ja Johanna
• Rastafellow’s Vehviläinen Eija, Mynämäki, entiset omistajat Ek Mikko ja Vehviläinen Eija
• Roberta’s, Vartiainen Sari, Pori, entinen omistaja Kuurne-Vartiainen Lea
• Savun Kortekangas Anna, Tampere ja Kortekangas Pekka, Järvenpää, entinen omistaja 

Kortekangas Pekka
• Schatzave’s, Korhonen Katja, Oulu, entiset omistajat Korhonen Tomi ja Katja
• Tarikin, Laitiomäki Satu, Laitila, entiset omistajat Laitiomäki Satu ja Sailomäki Esa
• Temppeliharjun, Rundgren Jari, Sieppijärvi, entiset omistajat Isaksson Bertil ja Rundgren Jari
• Tenholan Hakala Pauli, Jurva, entiset omistajat Parkkamäki Pirjo ja Hakala Pauli
• Tunturisuden,Orava Pirjo ja Reijo, Nakkila, entinen omistaja Orava Pirjo
• Vocatus Lampinen Auli ja Nanna, Helsinki, entinen omistaja Lampinen Auli
• Yanezar, Mäenpää Tarja, Vihti, entiset omistajat Tallgren Peter ja Mäenpää Tarja
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Hallituksen ja valtuuston kokoukset 2009

12.2. Hallituksen kokous
2.4. Hallituksen kokous
20.5. Hallituksen kokous
21.5. Valtuuston kokous
11.6. Hallituksen kokous
27.8. Hallituksen kokous
5.10. Hallituksen kokous
20.11. Hallituksen kokous
21.11. Valtuustoseminaari
22.11. Valtuuston kokous
17.12. Hallituksen kokous
17.12. Vuoden 2010 hallituksen järjestäytymiskokous

Muita Kennelliiton tapahtumia

Tapiola / Agria KoiraExpo 7.–8.2.2009
Koiranpäivä 24.4.2009

Uudet sijoitussopimuslomakkeet käyttöön – myös uroksille omansa 

Kennelliiton hallitus on hyväksynyt uudet sijoitussopimuslomakkeet, jotka tulevat pakollisiksi 
kasvattajasitoumuksen allekirjoittaneille Kennelliiton jäsenille 1.1.2009 alkaen. Sijoitusurokset ovat 
saaneet nyt ensimmäistä kertaa oman lomakkeensa ja nartun sijoitussopimusta on tarkennettu. 

Sopimuslomakkeita uudistettaessa pyrittiin tekemään ero jalostuskäyttöön tuodun, pennun hintaa 
kalliimman tuontikoiran ja pennun sijoittamisen välillä, jolloin sijoittamisen ehdot voivat olla erilaiset. 
Tästä syystä molemmissa sopimuslomakkeissa on määriteltävä sijoitettavan koiran arvo. 

Uroksen sijoitussopimuslomakkeelle oli olemassa tilaus, sillä tähän saakka kasvattajat ovat 
käyttäneet joko kauppasopimusta tai nartun sijoitussopimuslomaketta mukailtuna, mikä on johtanut 
sijoituskoiran vastaanottajan kannalta kohtuuttomiin tilanteisiin. 

Sijoitusnartun osalta uusissa sopimusehdoissa annetaan mahdollisuus teettää yhden pentueen 
sijasta kaksi pentuetta, mikäli tämä on perusteltua koiran arvon, rodun pienen pentuekoon tai 
muun vastaavan syyn vuoksi. Rajoituksia pentueen pentumäärän, värin tai sukupuolen suhteen ei 
kuitenkaan saa asettaa. Mikäli sijoittaja edellyttää nartulta kahta pentuetta, asiasta on syytä sopia 
tarkasti perusteluineen sijoitussopimuslomakkeen lisäehdoissa. 

Sopimuslomakkeiden ehdoissa mainitaan vain perusasiat, koska sopimuslomakkeita käytetään hyvin 
erilaisten rotujen sijoituskoirille. Siitä syystä sopimuksen lisäehtoihin kannattaa kirjata tarkasti mm. 
koiran näyttelyttämistä ja pennuttamista koskevat seikat, jotta erimielisyyksiltä vältytään. 

Uudet sijoituslomakkeet löytyvät Kennelliiton internetsivuilta osoitteesta www.kennelliitto.fi  > 
Lomakkeet ja säännöt > Sopimukset. 

Vuoden 2009 Koiranpäivä

Koiranpäivää vietetään 24.4.2009 kolmatta kertaa. Ensi vuoden koiranpäivän teemana on ”Miten 
lapsi lähestyy koiraa”.  Aiempien vuosien tapaan kennelpiirien toivotaan järjestävän päivän aikana 
ohjelmaa omalla paikkakunnallaan.



11

Kenneluutiset                                                                  Suomen Kennelliiton sisäinen tiedote 8/2008, 19.12.2008

Näyttelysääntöjen ohjeita on päivitetty

Näyttelysääntöjä täydentäviä ohjeita sekä näyttelyiden järjestämisohjeita on päivitetty 18.12.2008, ja 
ne astuvat voimaan 1.1.2009. Ohjeet löytyvät www.kennelliitto.fi  > Lomakkeet ja säännöt > Näyttelyt.

Uudet Junior handler SM-, osa- ja muiden kilpailujen ohjeet 
1.1.2009 lähtien

Kennelliiton nuorisotoimikunta on hyväksynyt kokouksessaan 4.12.2008 uudet Junior handler SM-, 
osa- ja muiden kilpailujen ohjeet. Ohjeet tulevat voimaan 1.1.2009. 

Ohjeet ovat internetissä osoitteessa www.kennelliitto.fi  > Lomakkeet ja säännöt > Näyttelyt.

Ajankohtaista Kennelliitosta

Poikkeuksia toimiston aukiolossa

Kennelliiton toimisto suljetaan 23.12., 31.12., ja 5.1. poikkeuksellisesti kello 12.00. 

Tämän vuoden rekisteröinnin posti viimeistään 31.12. kello 12 Kennelliitossa

Koirien rekisteröintimaksuluokkien ja rekisteröintimaksujen muuttuminen vuoden 2009 alusta 
vaikuttaa niihin liittyviin postituksiin ja puhelinaikoihin Kennelliitossa.

Vuoden 2008 rekisteröinniksi ja sen mukaisiksi rekisteröintimaksuiksi lasketaan ne rekisteröinnit, 
joihin tarvittavat dokumentit on toimitettu Kennelliittoon viimeistään 31.12.2008 kello 12.00 
mennessä. Tämän jälkeen Kennelliittoon saapunut posti rekisteröidään vuoden 2009 
rekisteröintiluokkien ja -maksujen mukaan. 

Muutoksesta johtuen koirien rekisteröintiin liittyvät puhelut loppuvuoden (16.12.–31.12.2008) ajan 
poikkeuksellisesti kello 13.00–15.00 välisenä aikana (muina aikoina suljettu). 

Hyvää joulua ja onnellista uutta vuotta! 

Toivotamme kaikille koiraharrastajille ja yhteistyökumppaneillemme hyvää joulua ja onnellista uutta 
vuotta. Tänä vuonna olemme perinteisten joulutervehdysten sijasta tukeneet Helsingin yliopiston 
eläinsairaalaa. 

Suomen Kennelliitto – Finska Kennelklubben ry. 


